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Naruéitelj: ZATVOR U SIBENIKU

Datum zadnje izmjene: 08.07.2022

Datum ustrojavanja registra: 13.03.2018

TromjeseCna |091000]|2019/ |Otvoreni |INA - 01.04.20| 17/2018 |3 godine | 2.203,37| 550,84| 2.754,21| Ne 30.06.2| 112.387 | povecanje 05.07.2 |08.07.20
evidencija 00 |S postupa |Industrija 19 022 ,76 |cijena na 019 22
ugovora: OF3- |k nafte d.d. trzistu te

Gorivo: | 00266 277595606 povecan

Opskrbz 41 25 broj

gorivom na zatvorenika

benzinskim

postajama na

podrudju

gradova

Vinkovei,

Pakovo,

Slavongki

Brod, Sibenik i

Kastela

Tromjesetna |091000|2019/ |Otvoreni|[INA - 01.04.20| 17/2018 |3 godine | 9.754,86(2.438,7| 12.193,58| Ne 31.03.2| 80.561, |povecanije 05.07.2 | 08.07.20
evidencija 00 |S postupa |Industrija 19 2 022 72 |cijena na 019 22
ugovora: OF3- |k nafte d.d. trzidtu te

Gorivo: | 00266 2775956086 povecanje

Opskrba 41 25 broja

gorivorﬁ na zatvorenika

benzinsltlim

postajama na

ostalom

podrucju

Republike

Hrvatske

(podrugju koje
nije pokriveno
grupama 7. i
8)

Datum izvjestaja: 11.07.2022 07:49

Clenminn 4 And A
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0-20-369 |Tromjese¢na |093100(2020/ | Otvoreni|HEP - 01.03.20| 0-20-369 |28.02.20 | 220.863,3|28.712,| 249.575,6| Ne 30.06.2| 489.410 | povecanje 03.03.2 | 08.07.20
evidencija 00 (S postupa | Opskrba 20 22 6 24 0 022 .77 |cijena na 020 22
ugovora: 0F3- |k d.o.o. godine trzidtu
Opskrba 00088 630733323
elektricnom 03 79
energijom:
Grupa 2 -
Javni
narucitelji
sukladno
Odluci Viade
RH 2017
Tromjesetna |091230|2021/ |Otvoreni | MEDIMUR 01.10.20| 1/2021-27 [01.10.20 | 120.974,2]130.228.| 151.203,2| Ne 30.06.2| 535.656 | povecanje 04.11.2 | 08.07.20
evidencija 00 |S postupa | JE-PLIN 21 24, 4 99 3 022 ,96 | cijena na 021 22
ugovora: 0F3- [k d.oo. trZistu
OPSKRBA 00401 CAKOVEC
PRIRODNIM 67 290359336
PLINOM: 00
Grupa 27-
distribucijsko
podrucje
energetskog
subjekta EVN
CROATIA
PLIN d.o.0
Tromjese¢na |665141(2021/ | Otvoreni| CROATIA 24.09.20| 7/2021-1 [15.10.20 | 13.698.64 0,00 13.698.64| Ne 30.06.2( 2.349.4 10.11.2 | 08.07.20
evidencija 10 |S postupa | osiguranje 21 23. 6,81 6,81 022 5 021 22
ugovora: OF3- |k d.d.
USLUGE 00408 261879948
OBVEZNOG 87 62
OSIGURANJA
oD
AUTOMOBILS
KE
ODGOVORN
OSTI | KASKO
OSIGURANJA
: Grupa 1-
osobni
automobili
ODGOVORN
OSTI | KASKO
OSIGURANJA
21/145273 | TromjeseCna | 6420002021/ | Otvoreni|Zajednica 29.10.20| Aneks 1. |01.09.20| 1.350,00| 337,50 1.687,50] Ne 30.06.2| 36.051, 31.12.2 1 08.07.20
-08281 evidencija 00 |S postupa | ponuditelja 21 21/145273 | 24, 022 73 021 22
aneks 1 ugovora: OF3- |k : Hrvatski -08281
ELEKTRONIC 00477 Telekom
KE 12 d.d.; Iskon
KOMUNIKACI Internet
JSKE dd.; OT-
USLUGE U Optima
NEPOKRETN Telekom
OJ MREZI | d.d

Datum izvjestaja: 11.07.2022 07:49
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OPREMA ZA
KORISTENJE
TIH USLUGA:
Korisni¢i 3

817931465
60

Tromjesetna
evidencija
ugovora:
Postanske
usluge:|Grupa
1 - Pismovne i
ostale posiljke
te paketi do 10
kgu
unutarnjem i
medunarodno
m prometu

641100
00

2022/
S
F21-
00128
89

Otvoreni
postupa
k

HP -
Hrvatska
posta d.d.
873118103
56

15.03.20
22

10/2021-1,
10/2021-2

29.02.20
24.

10.014,56

0,00

10.014,56

Ne

30.06.2
022

1.199,8

31.03.2
022

08.07.20
22

Tromjesecna
evidencija
ugovora:
Postanske
usluge: Grupa
2 - Zumi
paketi i
tiskanice u
unutarnjem i
medunarodno
m prometu i
ostale Usluge

641100
00

2022/
S
F21-
00128
89

Otvoreni
postupa
k

HP -
Hrvatska
posta d.d.
873118103
56

15.03.20
22

10/2021-1,
10/2021-2

20.02.20
24

176,00

44,00

220,00

Ne

30.06.2
022

10,00

31.03.2
022

08.07.20
22

Tromjese&na
evidencija
ugovora:
Gorivo: Grupa
7-Opskrba
gorivom na
benzinskim
postajama na
podruciju
Grada
Zagreba,
gradova
Osijek,

Varazdin,
Zadar i Rijeka

091000
00

2022/
S
OF3-
00193
24

Otvoreni
postupa
[3

INA -
Industrija
nafte d.d.
277595606
25

28.03.20
22

8/2021-
78,9

31.03.20
23.

5221,45

1.305,3
6

6.526,81

Ne

30.06.2
022

919,74

11.05.2
022

08.07.20
22

Tromjesedna
evidencija
ugovora:
Gorive: Grupa
8-Opskrba
gorivem na
benzinskim
postajama na
podruéju
gradova

091000
00

2022/
S
OF3-
00193
24

Otvoreni
postupa
k

INA -
Industrija
nafte d.d.
277595606
25

28.03.20
22

8/2021-
7.8.9

31.03.20
23.

10.527,40

26318
5

13.159,25

Ne

30.06.2
022

1.831,7

11.05.2
022

08.07.20
22

Datum izvjestaja: 11.07.2022 07:49




(‘/g/ajﬂlk NIV | AN WU YV WINM

Vinkovci,
Bakovo,
Slavonski
Brod, Sibenik i
Kastela

evidencija 00 |[S postupa | Industrija 22 7,8,9 23 50 022 25 022
ugovora: 0F3- |k nafte d.d.
Gorivo: Grupa 00193 277595606
9-Opskrba 24 25

gorivom na
benzinskim
postajama na
ostalom
podrucju
Republike
Hrvatske
{podrutju koje
nije pokriveno
grupama 7. i
8.)

Tromjese¢na | 0910002022/ |Otvoreni|INA - 28.03.20| 8/2021- |31.03.20| 44.490,00|11.122,| 55.612,50| Ne 30.06.2( 11.366, 11.05.2

08.07.20
22

*Azuriranje ugovora u tijeku.

Puno znaéenje stupaca sukladno Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi trziSta u javnoj nabavi (NN 101/2017):

1. Evidencijski broj nabave

2. Predmet nabave

3. Broj¢éana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rie¢nika javne nabave (CPV)

4. Broj objave iz EOJN RH

5. Vrsta postupka (ukljugujuci posebne rezime nabave i jednostavnu nabavu)

6. Naziv i OIB ugovaratelja

7. Naziv i OIB podugovaratelja

8. Datum sklapanja ugovora ili okvirnog sporazuma u pisanom obliku, uklju€ujuéi ugovore na temelju okvirnog sporazuma

9. Oznaka/broj ugovora

10. Rok na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, ukljuéujuci ugovore na temelju okvirnog sporazuma

11. Iznos bez PDV-a na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, ukljucujuci ugovore na temelju okvirnog sporazuma

12. Iznos PDV-a

13. Ukupni iznos s PDV-om na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uklju€ujuci ugovore na temelju okvirnog sporazuma

14. Ugovor se financira iz fondova EU

15. Datum kada je ugovor ili okvirni sporazum, ukljuéujuci ugovore na temelju okvirnog sporazuma, izvréen u cijelosti ili navod da je isti raskinut prije isteka roka na koji je sklopljen
16. Ukupni isplaceni iznos ugovaratelju s PDV-om na temelju sklopljenog ugovora ili okvirnog sporazuma, ukljucujuci ugovore na temelju okvirnog sporazuma

17. Obrazlozenje ako je iznos koji je ispla¢en ugovaratelju veci od iznosa na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, ukiju¢ujuéi ugovore na temeIJWmuma odnosn,a,
razlozi zbog kojih je isti raskinut prije isteka njegova trajanja \ >

18. Napomena

Datum izvjestaja: 11.07.2022 07:49




